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ПРИСТАПНИЦА ЗА ЧЛЕНСТВО
1.  Лични податоци

	Име и Презиме
	

	Пол
	

	Дата на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Моментална адреса
	

	Контакт телефон (мобилен и фиксен)
	

	Е-маил адреса
	

	MSN/Skype контакт*
	


2. Универзитетско образование
	Универзитет
	

	Факултет
	

	Отсек на студии
	

	Година на студии
	

	Просек*
	

	Број на индекс
	


3. Технички и јазични познавања

	Компјутери (наведи)

Microsoft Office- задолжително!!!       
	

	Јазици (наведи)

Англиски-задолжително!!!
	


* Дали сте член/волонтер во некоја друга организација?
ДА

НЕ
Со ова пристапница потврдувам дека ќе ги почитувам Статутот на ЕЛСА Република Македонија, дека навремено ќе ја подмирувам годшната чланарина и одговарам за веродостојноста на горенаведените податоци.
Дата:





МП


  Потпис:
*факултативни прашања, не е задолжително да се одговорат!

Жиро сметка на ЕЛСА:

 Назив на налогопримач: Европско Здружение на   Студенти по Право во РМ

Банка на налогопримач: НЛБ Тутунска банка

Број на сметка: 210 0525628301 36

Цел на дознака: годишна членарина
НАПОМЕНА:
 Откако ќе се пополни пристапницата и ќе се изврши уплатата на чланарината ве молиме пристапницата испратете ја на secgen@elsa-rm.org.mk











